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رؤسا و مدیران کل محترم دستگاه های اجرایی استان
مدیران محترم کلیه واحدهای تولیدی استان کرمانشاه

مدیران محترم آزمایشگاه های همکار
ریاست محترم انجمن مدیران کنترل کیفیت استان کرمانشاه

مدیران محترم کنترل کیفیت کلیه واحد های تولیدی استان کرمانشاه

موضوع: موفقیت غرور آفرین سازمان ملی استاندارد ایران در ارزیابی همترازی
با اهدای سلام و آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون

احتراماً ضمن تبریک به مناسبت پاسخ مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران در شکسته شدن هیمنه پوشالی رژیم منحوس صهیونیستی، 
اثبات اقدام قاطع، شجاعانه و به رخ کشاندن توانمندی و قدرت به مستکبران جهان به استحضار شریفتان می رساند مرکز ملی 
تایید صلاحیت سازمان ملی استاندارد ایران بعد از گذشت سه دهه، در شرایط سخت و شکننده تحریمی با ایمان به خدا، پشتوانه 
مردمی و همچنین سکانداری با حکمت و با درایت معاون محترم رئیس جمهور و ریاست سازمان ملی استاندارد ایران جناب آقای 
دکتر مهدی اسلام پناه، همچنین تلاش رئیس و همه همکاران خدوم در مرکز موصوف، با عضویت در اتحادیه بین المللی تأیید 
صلاحیت آسیا - اقیانوسیه و با کسب ۹۷ درصد آرا زمینه ساز " جهش تولید با مشارکت مردم " شد. به لطف الهی این موفقیت و این 
فجر فنی نه تنها زمینه ساز جهش تولید خواهد شد بلکه در تقویت اقتصاد نیز نقش تعیین کننده ای خواهد داشت. همان طور که 
مستحضرید برای ورود به بازارهای جهانی و تجارت با دنیا که بخش قابل توجهی از تولید ناخالص داخلی کشورها را به خود 
اختصاص می دهد، توجه به کیفیت کالاها با الزامات استاندارد کشورها بسیار تعیین کننده و حیاتی است. از این رو فلسفه شکل 
گیری نهادهای اعتباربخشی و تایید صلاحیت در دنیا، پذیرش محصولات و خدمات همدیگر در سراسر مرزهای ملی و بین المللی 
با هدف حذف موانع فنی از جمله حذف آزمون و بازرسی مجدد یک محصول یا خدمت جهت ورود به بازارهای بین المللی است 
که این امر زمان و هزینه را برای صنعت و تجارت کاهش می دهد. به همین دلیل پیوستن و عضویت مرکز ملی تأیید صلاحیت 
سازمان ملی استاندارد ایران پس از سه دهه و آن هم در ۸ دامنه فعالیت موثر و جریان ساز تولیدی و اقتصادی باعث می شود در 

«جهش تولید با مشارکت مردم»
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اتحادیه بین المللی تأیید صلاحیت آسیا - اقیانوسیه کلیه گزارش های آزمایشگاه و نهاد بازرسی مورد تایید مرکز مورد اشاره، مورد 
وثوق مجامع بین المللی مربوطه قرار گیرد و تجار و صادرکنندگان ایرانی جهت اثبات تطابق کیفیت کالاهای خود با الزامات کشور 
مقصد می توانند از خدمات نهادهای ارزیابی انطباق مستقر در ایران استفاده نمایند. هم ترازی این مرکز نه تنها زمینه ساز جهش 
تولید خواهد شد بلکه در تقویت اقتصاد نقش تعیین کننده ای خواهد داشت و سبب گشایش درهای بازارهای جهانی برای کشور 
عزیزمان می شود. خاطر نشان می سازد از جمله آثار این رویداد ملی و بین المللی برای کشور عزیزمان توسعه و ارتقاء توافقات 
تجاری بین المللی دوجانبه، چندجانبه و به رسمیت شناختن نهادهای بازرسی و آزمایشگاه های معتبر تأیید صلاحیت شده توسط 

دولت ها و بخش خصوصی همه کشورهای عضو است. 

در پایان ضمن تبریک مجدد ظفرغرورآفرین دفاع مسلم عملیات «وعده صادق» جمهوری اسلامی ایران؛ پیروزی مرکز ملی تایید 
صلاحیت سازمان ملی استاندارد ایران را در این ارزیابی بین المللی نیز به ملت بزرگ ایران، مردم شریف کرمانشاه و همه ذی 

نفعان تبریک عرض می نماید.

با احترام مجدد


